گرچه نشد به خاطر شرایط بهداشتی و کرونایی در کنار همدیگر و با حضور فیزیکی این افتتاح را انجام دهیم و از طریق فضای
مجازی با فرمان دو رییس جمهوری این افتتاح بزرگ انجام گرفت. امروز یک روز تاریخی و به یاد ماندنی برای تاریخ دو کشور

بزرگ ایران و افغانستان است. ۲۰ آذر ۱۳۹۹/ ۱۰ دسامبر ۲۰۲۰ / ۲۴ ربیع الثانی ۱۴۴۲ به یاد خواهد ماند. این تاریخ، زمان اتصال
دو سرزمین دوست از طریق راه آهن با اعدادی که برای ما ایرانیها با میمنت و مبارکی توام است. ما نمره ۲۰ را به عنوان
نمره عالی و خوب میدهیم و امروز سه ۲۰ داریم، ۲۰ آذر و دسامبر ۲۰۲۰ بنابراین این خط تاریخی ما با سه ۲۰ شروع شده